МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №36»
ИЗОЬИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(МКДОУ «Детский сад №36» ИГОСК)
356126, РФ, Ставропольский край, Изобильненский район, п.Солнечнодольск, бул. Школьный 7

Телефон/факс 8 (86545) 4-30-97, эл.почта: izodou36@mail.ru

«Об утверждении Дорожной карты по введению
федеральной образовательной программы
дошкольного образования в
МКДОУ «Детский сад №36» ИГОСК»

В целях эффективного введения федеральной образовательной программы
дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать и утвердить:
1.1. Дорожную карту по введению федеральной образовательной программы

дошкольного образования (далее - Дорожная карта) (приложение 1).
1.2. План-график мероприятий по обеспечению подготовки к введению

федеральной образовательной программы дошкольного образования (приложение 2).
2. Старшему воспитателю Минкиной В.И. ознакомить с Дорожной картой

участников образовательных отношений до 17.03.2023 г.
3. Ответственному за ведение официального сайта старшему воспитателю

Минкиной В.И. разместить Дорожную карту на сайте МКДОУ «Детский сад №36»

ПРИКАЗ

15 марта 2023 г № 3 1

ИГОСК
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

о

К.В. Генеральская

В.И. Минкина

i

mailto:izodou36@mail.ru